
نتیجه هرچه باشد مردم پیروزند

دیروز مردم ایران پس از حدود چهل روز که 
از شهادت شهدای خدمت می گذشت به پای 
صندوق های رأی رفتند تا ننهمین رئیس جمهور« 

ایران اسلامی را برگزینند.
حسب روال معمول نام هرآن کس که از 
صندوق های رأی بیرون بیاید، رئیس جمهور همه 
مردم ایران خواهد بود. تا این لحظه که این متن 
منتشر می شود هنوز نتایج قطعی آرا مشخص 
نشده و ممکن است فردا یکشنبه این اتفاق بیفتد 
که آیا در مرحله اول رئیس جمهور انتخاب شده یا 

به مرحله دوم کشیده است!
مردم طی بیست روز گذشته در جریان دیدگاه ها و 
نظرات نامزدها قرار گرفتند و دیروز در جمع بندی 
نظرات آن ها، نامزد مورد نظرخود را انتخاب کردند.

فارغ از نظرات و دیدگاه های اعلام شده، فرد پیروز 
انتخابات باید به یاد وعده هایی که داده است باشد 
تا حمایت مردم را در چهارسال آینده داشته باشد.
اما ایام تبلیغات نامزدها وقایع غیر منتظره ای 
داشت که متاسفانه در تاریخ ثبت و ماندگار شده و 

ای کاش برای آیندگان درس عبرتی باشد.
۱-سخنان نامزدهایی که از ابتدا می دانستند تا آخر 
ادامه نخواهند داد ولی گفتند می مانیم و وعده هایی 
عجیب و غریب دادند که در عالم رویا هم قابلیت 

اجرا نخواهد داشت.
۲-حرف هایی زده شد که اگر تبلیغات ادامه 
می یافت معلوم نبود این حرف ها و وعده ها از کدام 

ناکجا آباد سر در می آورد و چه عواقبی داشت.
۳-تبلیغات نشان داد که برای دوره های بعد باید 
حضور نامزدها ساماندهی و دقیقتر باشد تا وقت 
و هزینه های گزاف به مردم و کشور تحمیل نشود 
و نامزدها در قالب تحزب گرایی به میدان بیایند 
تا در قبال افکار و اندیشه هایشان مسئولیت داشته 

باشند.
در هر صورت امیدواریم که خروجی صندوق های 

رأی برای مردم و ایران مبارک باشد.
در خصوص حاشیه انتخابات چهاردهم به تفصیل 

خواهیم نوشت.

 واکنش اژه ای به محصولات 
یک شرکت خودروسازی

رئیس عدلیه، خطاب به مقامات قضائی دستور داد 
ملاقات با مردم و استماع و رفع مسائل و مشکلات 
حقوقی و قضائی آنها در چارچوب قانون را در زمره 

اولویت های کاری خود قرار دهند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، همزمان 
با هفته قوه قضائیه و در ادامه دیدارهای مردمی خود 
با هدف رسیدگی به مسائل و مشکلات مراجعان به 
دستگاه قضائی و همچنین آسیب شناسی روندها و 
رویه های موجود در واحدهای قضائی، به مدت پنج 
ساعت با تعدادی از مراجعان و تظلم خواهان دیدار 
کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.
رئیس عدلیه در جریان این دیدار مردمی، ده ها 
پرونده را با موضوعات مختلف مورد بررسی و امِعان 
نظر قرار داد و ضمن استماع سخنان و مسائلِ 
طرفین این پرونده ها، دستورات مقتضی را در باب 
آنها صادر کرد. پرونده های مورد بررسی قرار گرفته 
توسط قاضی القضات در جریان این دیدار مردمی، 
شامل طیف وسیعی از موضوعات و مقولات 
قضائی اعم از پرونده های کثیرالشاکی، پرونده های 
تعزیرات حکومتی، درخواست اعمال ماده ۴۷۷ و 
اعاده دادرسی، درخواست تجویز پابند الکترونیک 
و اعطای ارفاقات قانونی برای زندانیان، تسریع در 

اجرای احکام و تقاضای عفو نیز می شدند.
قاضی القضات در جریان این ملاقات مردمی، 
چندین بار خطاب به مراجعان تاکید کرد که بدون 
تکلّف و ضمن پرهیز از کاربرد ادبیات و اصطلاحات 
حقوقی )که ممکن است برای شان نامأنوس باشد و 
صرفاً در خلال پرونده از زبان وکلا شنیده باشند( و 
همچنین به دور از اضطراب و با فراغ بال و آرامش 
خیال، نکات خود را مطرح کنند و هیچگونه اکراه 
و ابِا از طرح مسائل مرتبط با پرونده قضائی خود و 

یا عضو خانواده خود نداشته باشند.
یکی از پرونده های کثیرالشاکی که در جریان این 
ملاقات مردمی، توسط رئیس عدلیه بررسی شد، 
پرونده دامدارانی بود که در سال ۹۶ به یک بنگاه 
تولیدی در حوزه شیر پاستوریزه، محموله های شیر 

فروخته بودند اما پول آنها پرداخت نشده بود.
در همین رابطه، قاضی القضات خطاب به رئیس 
کل دادگستری استان تهران تاکید کرد که چنانچه 
پس از بررسی های دقیق و فنی مشخص شود که 
گردانندگان بنگاه تولیدی مورد اشاره، تسهیلاتِ 
دریافتی برای امر تولید را در جای دیگری نظیر 
خرید مِلک صرف کرده اند، باید منطبق با موازین 
قانونی، از همان محل فروش آن املاک که قطعاً 
قیمت شان رو به تزاید رفته است، طلبِ دامداران 

به قیمت روز پرداخت شود.
در خلال دیدار مردمی رئیس قوه قضائیه، نماینده 
یک شرکت خودروسازی، درخواست مهلت جهت 
اخذ استانداردهای مرتبط با فرآیندهای تولید 
محصول خود را داشت؛ رئیس دستگاه قضا پس از 
بررسی پرونده حاضر، تاکید کرد که مصمم هستیم 
که هیچ بنگاه و مرکز تولیدی تعطیل نشود اما در 
عین حال تولیدکنندگان نیز باید در راستای حفظ 
حقوق مردم و مصرف کنندگان، استانداردهای 

تولیدی خود را تقویت کنند.

نکتهسنج!

مردم آمدند، پای صندوق های رأی حاضر شدند به یک 
نفر از نامزدها اعتماد کردند یا در این دور رئیس جمهور 
می شود یا در مرحله دوم اما مهم این است که مشارکت 
حداکثری بود. پس از آن نوبت برگزیده انتخابات ریاست 

جمهوری است که پاسخ اعتماد مردم را بدهد.
پیش بینی ها درست از آب در آمد و میزان مشارکت مردم 
در کشور و حتی خارج کشور بالا بود. می توان یکی از 
دلایل بالا رفتن میزان مشاکرت را تأثیر خون ریخته شده 
شهید رئیسی دانست. او که در راه خدمت به مردم در 
سانحه هوایی به شهادت رسید ثابت کرد که می توان بدون 
خستگی برای کشور، مردم و انقلاب تلاش کرد و پیش 
رفت. کارهای دولت رئیسی در حال به ثمر رسیدن بود که 
آن اتفاق ناگوار افتاد. از میان سه نامزد ریاست جمهوری 
هر یک از آنها انتخاب شود رأی به نظام جمهوری اسلامی 
ایران است. مردم در شهرها و روستاهای سراسر کشور با 
حضور گسترده خود بر خلاف جهت و سمت و سویی که 
دشمن به دنبال آن بود قرار گرفتند و سیاست تحریم 
را زیرپا گذاشتند. میزان مشارکت آن گونه که پیش بینی 
می شد بالای 50 درصد است، هرچند آمار دقیق آن از 

سوی وزارت کشور اعلام خواهد شد.
انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم رأس ساعت 8 صبح 
همچون دوره های گذشته انتخابات با حضور رهبر معظم 
انقلاب و همچنین مردم آغاز شد آیت الله خامنه ای در 
سخنانی ابراز امیدواری کردند که انشا الله گزینش مردم 

گزینشی درست باشد.
روزشنبه تکلیف انتخابات روشن می شود که چه کسی 
برگزیده شده یا انتخابات به دور دوم کشیده می شود یا نه، 
هرچند سه نامزد حاضر که از سوی شورای نگهبان احراز 
صلاحیت شده اند، اما باز هم از میان آنها باید اصلح  ترین 
انتخاب شود. در این دوره از انتخابات ۶۱ میلیون میلیون 
و ۴5۲ هزار و ۳۲۱ تن واجد شرایط بودند که اگر 50 
درصد آنها هم در انتخابات شرکت کنند که البته بیشتر از 

آن خواهد بود، بیش از ۳0 میلیون تن رأی خواهند داد.
انتخابات ریاست جمهوری به دلیل شهادت شهید رئیسی 
یک سال زودتر برگزار شد و اگر او همچنان زنده بود سال 
آینده انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شد که تداوم 
دولت مردمی او بود. کارهای دولت مردمی داشت به ثمر 

می رسید که این دولت حتی به نیمه نرسیده باید کار را به 
دولت بعدی تحویل دهد.

در تهران و دیگر شهرهای و روستاهای کشور انتخابات در 
امنیت برگزار شد و مردم نیز پای کار آمدند. اما در برخی 
از کشورها که انتخابات ریاست جمهوری ایران برگزار 
شد،  برخی نیروهای ضدانقلاب از سلطنت طلب تا منافق 
با حضور مقابل مکان برگزاری انتخابات سعی در ایجاد 
اخلال در روند انتخابات داشتند، حتی با ناسزاهای زشت و 
ناپسند به آنهایی که برای رأی دادن مراجعه می کردند یا 
از محل رأی گیری خارج می شدند توهین می کردند. آنها 
حتی تحمل برگزاری انتخابات آزاد را هم ندارند و سعی 

می کنند با رفتارهای دیکتاتور مآبانه فضا را مشوش کنند.
با وجود همه این کارشکنی ها، فضاسازی ها علیه انتخابات 
وفراخوان به تحریم،  مردم ایران حرف آخر را زدند و با 
حضور گسترده خود بار دیگر علاوه بر انتخاب رئیس 
جمهور برگزیده، به نظام جمهوری اسلامی ایران رأی دادند.  
مسئولان نیز با حضور پای صندوق های رأی همچون دیگر 
اقشار مردم با ایستادن در صف به رئیس جمهور برگزیده 
خود رأی دادند. محسنی اژه ای ، با حضور در حرم عبدالعظم 
با ایستادن در صف در انتخابات مشارکت کرد برخی دیگر 
از مسئولان لشکری و کشوری نیز با حضور در صف و میان 

مردم در انتخابات مشارکت کردند.

نتیجه انتخابات هرچه باشد همگان باید تمکین کنند، اگر 
هم انتخابات به دور دوم کشیده شد رقابت بین دو نفر 

خواهد بود که قطعا یکی از آنها مسعود پزشکیان است.
یکی از دو نامزد جبهه اصولگرا یعنی محمد باقر قالیباف 
و سعید جلیلی در مرحله دوم حذف خواهد شد و رقابت 
یکی از آنها با پزشکیان است. البته اگر انتخابات به مرحله 
دوم کشیده شود. رئیس جمهور منتخب باید 50 به اضافه 
یک رأی را به دست بیاورد، یعنی 50 درصد از آراء به 
اضافه یک تا بتواند رئیس جمهور شود. پس از آن نیز 
مراسم تحلیف و تنفیذ ریاست جمهوری در مجلس و در 

حضور رهبر انقلاب برگزار خواهد شد.
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گزارش

سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه از مشکلات 
متعددی که دولت مردمی در شروع فعالیت خود در 
بخش آب و برق با آنها مواجه بود، عبور کرده ایم، گفت: 
شهید رئیسی همه راهکارهای ممکن برای رفع مشکلات 

در این زمینه را دنبال کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، محمد 
مخبر روز پنجشنبه در آیین افتتاح ۴۲ طرح صنعت 
آب و برق وزارت نیرو در استان های مختلف کشور، با 
اشاره به نزدیک شدن به روز برگزاری چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، ضمن قدردانی از استانداران 
و همه دست اندرکاران برگزاری این رویداد مهم، آن 
را همچون یک لیله القدر برای کشور توصیف و اظهار 
امیدواری کرد، امور انتخابات همانگونه که تا امروز به 
خوبی به پیش رفته تا پایان انتخابات با موفقیت و به 

خوبی به پیش برود.
سرپرست ریاست جمهوری در ادامه به تقارن اربعین 
شهدای خدمت با هفتم تیر سالروز شهادت ۷۲ تن اشاره 
کرد و گفت: امام راحل، شهید بهشتی و شهید رئیسی 
وجوه اشتراکی داشتند که اولین آنها مظلومیت آنان 
بود. ما عمدتا دوران رهبری امام خمینی )ره( در انقلاب 
و جمهوری اسلامی را در نظر داریم، اما ایشان قبل از 
پیروزی انقلاب اسلامی و به خصوص در دوران تبعید 
سختی های زیادی را در عین مظلومیت متحمل شدند 
و شهید بهشتی و شهید رئیسی نیز از مظلومان بزرگ 

انقلاب و جمهوری اسلامی بودند و هستند.
مخبر با بیان اینکه این سه بزرگوار علاوه بر مظلومیت در 
زمینه پایبندی به معنویت و برخورداری از تقوای درونی 
نیز وجوه مشترک زیادی داشتند، افزود: هر سه بزرگوار 
در زمینه عمل به تکلیف نیز بسیار احساس مسئولیت 
می کردند. شهید رئیسی در این زمینه که هیچ تدبیر و 
خواسته رهبر معظم انقلاب بر زمین نماند دغدغه جدی 
داشت و آنها را با صداقت تمام دنبال می کرد و علاوه بر 
این در زمینه اجرای مسئولیت های خود در قبال مردم 
و به ویژه مستضعفین نیز به همین اندازه دغدغه مند بود 

و احساس مسئولیت می کرد.

سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه انصافا شهید 
رئیسی بابت فشارهایی که روی مردم بود بسیار ناراحت 
بود و زجر می کشید و این ناراحتی در تمام رفتارها و 
افکار او قابل مشاهده بود، اظهار داشت: آنچه به شهید 
رئیسی قدرت می داد که با وجود انبوه مشکلات، فشارها 
و سختی های فراوان به شکلی خستگی ناپذیر کار کند، 
عشق به مردم و شوق خدمت به آنها بود. در طول حدود 
دو سال و ۱0 ماهی که ایشان رئیس جمهور بود هیچ 
گاه نشد یاس و ناامیدی در ایشان ببینیم. همچنین 
ایشان به طور جدی بر تکیه به ظرفیت های داخلی باور 
داشت و همین نگاه کمک بسیاری به پیشرفت امور کرد.
مخبر همچنین یاد وزیر امور خارجه، امام جمعه تبریز، 
استاندار آذربایجان شرقی، سرتیم حفاظت و کادر پرواز 

اردیبهشت را گرامی داشت.
سرپرست ریاست جمهوری در بخش بعدی سخنانش با 
بیان اینکه در روزهای آغاز به کار دولت مردمی حدود 
۱5 استان کشور با تنش آبی شدید مواجه بودند، تصریح 
کرد: ناترازی برق نیز همه استان ها و به طور کلی روند 
توسعه و اداره امور کشور را با مشکل مواجه کرده بود، 
اما با تلاش های وزیر نیرو و پشتیبانی و حمایت های 
شهید رئیسی امروز شاهدیم که با به ثمر رسیدن 
طرح های کوتاه مدت، وضعیت تا حدود زیادی بهبود 
یافته و با به ثمر رسیدن طرح های میان و بلندمدت 

وضعیت باز هم بهتر خواهد شد.
مخبر با بیان اینکه از مشکلات متعددی که دولت 
مردمی در شروع فعالیت خود در بخش آب و برق با 
آنها مواجه بود، عبور کرده ایم و دیگر با بحران در این 
زمینه ها مواجه نیستیم، خاطرنشان کرد: شهید رئیسی 
همه راهکارهای ممکن برای رفع مشکلات در زمینه 
تامین آب و برق پایدار را دنبال کرد و امروز طرح های 
متعددی در زمینه ساخت و توسعه نیروگاه های حرارتی 
و تجدیدپذیر، تلاش برای ارتقای راندمان نیروگاه های 
موجود، آب رسانی از دریا، بازچرخانی آب، تصفیه 
پس آب ها، استفاده از منابع آب ژرف و تنظیم گری منابع 

موجود در حال اجراست.

مخبر در آیین افتتاح طرح های زیربنایی وزارت نیرو:

با تلاش شهید رئیسی کشور از مشکلات آب و برق عبور کرد
همسر شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی گفت: تقاضا 
دارم عالمان بزرگوار، معلمان دانشگاه، حوزه و مدرسه و 
پدران و مادران، نسل جدید را مطابق با تعالیم اسلام 

تربیت کنند.
به گزارش ایرنا، جمیله علم الهدی عصر پنجشنبه در 
آیین بزرگداشت اربعین شهادت رئیسی و همراهانش 
در محل مصلای امام خمینی )ره( با اشاره به اینکه 
تشخیص ولی امر و تبعیت از ولی امر بسیار اهمیت دارد، 
تصریح کرد: اقامه عدل برعهده شهروندان و مسئولان 
است، فریبکاری هم از سوی مسئولان امری ناپسند 
است هم از سوی مردم. وی افزود: باید نسل خود را 
برای شهروندی و کارگزاری مطابق با تعالیم قرآن کریم 
تربیت کنیم. پیوند ما با یک پدر است، مقام معظم 
رهبری پدر همه  ماست و شهید رئیسی فرزند این پدر و 
برادری برای شما بود. همسر شهید رئیسی یادآورشد: از 
خداوند تقاضا دارم به سنت چله نشینی در این چهلمین 

روز پاداش همه ما را عطا بفرمایید. 
علم الهدی در ادامه با بیان اینکه عالمان، معلمان حوزه 
مدرسه پدران و مادران بیایید مطابق با تعالیم اسلام 
نسل نو را تربیت کنیم، افزود: تعالیم اسلام مسئولیت را 

بین مردم و حکمران تقسیم می کند.
وی با اشاره به اینکه یکی از سنت های عالیِ عارفانه چله 
نشینی است ولی در این چله اشک ما به اراده خود چله 
نشینی نکردیم، این مشیت پروردگار به امضای حضرت 
صاحب الامر بود، گفت: در این چله اشک صورت های 

تازه ای از جمهوری اسلامی بروز و ظهور کرد. 
همسر شهید جمهور بیان داشت: ما مثل یک خانواده 
در کنار هم گریستیم و برای از دست دادن یک حاکم 
شهید غصه خوردیم. شما همه عضو خانواده شهید 
رئیسی هستید ما با همه شهدا عقد اخوت بسته ایم. این 
هم یک جلوه قشنگ تر از جمهوری اسلامی و بهترین 
الگو برای حکمرانی و حاکمیت در جهان است که مردم 

و دوستداران را تبدیل به یک خانواده می کند.
علم الهدی خاطرنشان کرد: هوای نفس اگر سبب 
تصمیم گیری مردم یا مسئولان شود این هر دو ظلم 

است. تفاوت جمهوری اسلامی با حکومت های مردمی 
دنیای غرب زده در همین است. خدمت به مردم به 
خاطر خدا، پیروی از رهبری ولی به خاطر خدا. وی 
ادامه داد: اگر هوای نفس خود و یا هوای نفس مردم 
را محور قرار دهیم یا فریبکاری کردیم یا سراغ ظلم و 

جور رفته ایم.
علم الهدی گفت: من از مادران زحمتکش مخلص و 
بانوان ایران زمین که هرگز زحمت آنها دیده نمی شوند 
و از پدران مسئولی که گرفتاری های روزمره مسئولیت 
پدری را از آنها سلب نکرده این است که نسل خودتان 
را چه برای شهروندی و چه برای کارگزاری مطابق با 
تعالیم قرآن کریم تربیت کنید و این الگوی جمهوری 

اسلامی را به عنوان الگوی برتر به جهان عرضه کنید.
وی افزود: همچنین از خداوند کریم دارم که پاداش و 
اجر جمیل این همه محبتی که من لایقش نبودم و شما 
به ما ابراز کردید را به دست ولی اعظم به شما عطا کند.

به گزارش ایرنا، شهید سیدابراهیم رئیسی خادم الرضا 
)ع( و هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران یکشنبه 
-۳0 اردیبهشت- ماه در مسیر بازگشت از مراسم افتتاح 
سد قیز قلعه سی به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان 
استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شد و به 
همراه تمام همراهان، همزمان با شب ولادت امام رئوف 
علی ابن موسی الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت نایل آمد.

حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار 
سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور، 
امیر سرتیپ دوم خلبان سید طاهر مصطفوی، امیر 
سرتیپ دوم خلبان محسن دریانوش و سرهنگ دوم 
بهروز قدیمی از سرنشینان بالگرد حامل رئیس جمهوری 
بودند. گروه های مختلف مردم، از ساعاتی قبل به این 
مراسم آمده اند، مردم قدرشناس تهران ساعت ۱۷ عصر 
پنجشنبه هفتم تیرماه با حضور در مصلای امام خمینی 
)ره( تهران، چهلمین روز شهادت رئیس جمهور و 

همراهان شهیدش را گرامی داشتند.

همسر شهید جمهور: 

نسل جدید را مطابق با تعالیم اسلام تربیت کنیم

امام جمعه موقت تهران گفت: شهید بهشتی شخصیت ممتاز و بی نظیر تاریخی 
است.

حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی روز جمعه در خطبه های اول نماز 
جمعه در مصلی امام خمینی )ره( گفت: شهید بهشتی یک فرد نبود ، امام)ره( 

فرمودند شهید بهشتی یک ملت بود.
وی افزود: من افتخار دارم که در محضر شهید بهشتی بزرگ شدم هم در محضر 
ایشان درس خواندیم و هم ایشان مدرسه حقانی را برنامه ریزی کردند، سعه 

صدر، حلم و بردباری، قلب در عبادت، بینش جهانی داشت
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: او همیشه جهانی فکر می کرد، بلند نظر بود، 
مخالف را تحمل می کرد با کسی جدال نمی کرد، پنجه به روی کسی نمی انداخت، 
دریای حلم و صبر و حوصله بود، در خدمتگزاری عاشق بود همانگونه که جد او 
امیرالمومنین و خلف صالح او شهید خدمت شهید جمهور آیت الله شهید رئیسی 
دقیقاً آن سعه صدر و حلم و بردباری و تحمل مخالف، نپرداختن به حاشیه، 
چشم دوختن به هدف دغدغه مردم داشتن را شهید رئیسی هم از شهید بهشتی 

به ارث برده بود.
صدیقی عنوان کرد: شهید بهشتی شخصیتی ممتاز بود اگر نگوییم بی نظیر بود 

کم نظیر بود، امام به او مدال داد که شهید بهشتی یک ملت بود.
وی گفت: شهید بهشتی در عین نرمش، سعه صدر و اخلاق نرم اسلامی قاطع و 
مواضع اش انقلابی ولایت مدار بود بنی صدر و جریان منافقین و ملی گراها ایشان 

را منزوی کردن مانند جدش امیرالمومنین به وی تهمت زدند.
وی تصریح کرد: شما نمی دانید تهمت چگونه پر و بال یک فرد فعال را قیچی 

می کند و او را گوشه نشین می کند و روی بیرون آمدن پیدا نمی کند، شهید 
بهشتی را با تهمت های خودشان و با او عظمت فکری و قدرت تشکیلاتی و دولت 
سازی و کادرسازی و معنویت و خشوع و خضوع در برابر پروردگار متعال گوشه 

نشین کردند.
وی افزود: اما خون او تولد مجددی بود که هم انقلاب را آبیاری و احیا کرد و هم 
خود وی جلا پیدا کرد و شناخته شد. لذا یاد خاطره این پرچمدار سترگ نظام 
جمهوری اسلامی بزرگ می داریم که نه یک فرد بود بلکه یک ملت بود دلسوز و 

متدین و مردمی و متعبد به ولایت بود.
صدیقی اظهار کرد: وقتی به او می گفتند روزنامه ها این همه مطلب علیه شما 

مطلب می نویسند چرا از خودت دفاع نمی کنی گفت امام به من فرموده است.
وی ادامه داد: شهید بهشتی هم در فقه مجتهد و هم در عرفان عارف بود و 
می گفت من این آرامش را از علامه طباطبایی گرفته ام. علامه طباطبایی عارف 
واصلی بود و در حکمت و فلسفه صاحب نظر و در رشته های مختلف نظریه پرداز 

بود اما نسبت به امام رهبری و رهبری و ولایت منم نداشت.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: شهید رئیسی، مغتنم و بی قرار، شب از روز 
نشناخته و خستگی را خسته کرده، عنصری پویا، پیشران، خدمتگزار ، بی توقع 

، بی ادعا،  همیشه در صحنه و متعبد بود. شهید بهشتی و هم شهید رئیسی 
برای ما تراز و الگو و مدل هستند رئیس جمهوری را که می خواهیم انتخاب 
کنیم علاوه بر اینکه باید مومن، متدین و بصیر و صاحب نظر ، باید اصلح باشد.

صدیقی خاطرنشان کرد: عقیده رئیس جمهور باید کمی بیشتر از ما باشد زیرا او 
شخصیت دوم کشور است و باید نور باشد و عقیده به مبانی انقلاب داشته باشد، 
مانند شهید بهشتی بگوید امام گفته نه، من هم می گویم نه. خودش اظهارنظر و 

استنباط نکند در برابر امام، امامت نکند.
وی ادامه داد: شهید رئیسی به حضرت آقا خطاب می کرد، مقتدای من، مقتدا 
یعنی در همه جبهه های فکری، احساسی، عملی دنبال شما هستم و به در 
سیاست، تعامل، مردمداری، باطن گرایی به شما اقتدا کرده ام و شما الگوی من 
هستید. رئیس جمهور باید به امام و رهبر شما اقتدا کند و به کسی که شما اقتدا 

کردید، رئیس جمهورتان هم باید اقتدا کند. 
امام جمعه موقت تهران خطاب به مردم گفت: مساله دوم، مساله کارایی است، 
رئیس جمهور باید کفایت، عرضه و نشاط و انرژی لازم در وجودش باشد تا بتواند 
مانند شهید رئیسی بدود. اگر کسی این تجربه و توان را ندارد نمی تواند جای 

شهید رئیسی را بگیرد. 
وی افزود: امام به چند چیز ایمان داشت، ایمان به خدا، ایمان به راه خودش 
و ایمان به مردم خودش. شهید رئیسی ایمان به مردم داشت. شما مردم در 
شهید دادگی جلوه هستید، هر جا که مشکلی پیش آمده از جان و مال خود 
ایثار کرده اید.در انتخابات ها هم شما همیشه حافظ و حامی انقلاب بودید. رئیس 

جمهور شما باشد عاشق مردم باشد

حجت الاسلام والمسلمین صدیقی:

 شهید بهشتی شخصیت ممتاز تاریخ است

فرهاد خادمی

اخبار

مشارکت بالا انتخاب اصلح


